期刊中心学报支部“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”
学习教育近期工作通知
根据学校“两学一做”学习教育实施要求，结合期刊中心工作实际，现将近期学习教育通知如下：
　　一、专题学习、讨论
（一）专题学习主题
专题一：坚定理想信念，明确政治方向

专题二：坚持根本宗旨勇于担当作为

专题三：坚守纪律底线树立清风正气

（二）专题学习内容
1.党章党规

（1）《中国共产党章程》

（2）《中国共产党廉洁自律准则》

（3）《中国共产党纪律处分条例》

（4）《中国共产党党员权利保障条例》

（5）《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》

2. 系列讲话

（6）《习近平总书记系列重要讲话读本（2016年版）》

（7）《习近平谈治国理政》

（8）学习习近平总书记对四川工作重要批示精神

3.制度文件

（9）《高等教育法》

（10）《关于建立健全高校师德建设长效机制的意见》

（三）专题学习方式

1.自学

2.集中学习研讨
（四）集中学习研讨会时间
专题一　2016年6月
专题二　2016年9月

专题三　2016年11月
（五）学习要求

学习期间每名党员均须撰写学习心得和体会至少1篇。要求为原创稿件，紧扣主题，结合实际，选准角度，观点鲜明，有一定的思考深度和理论高度，语言简洁流畅，字数在1200字左右。
二、党员领导干部讲党课

方式：讲座

主讲人：代显华

主题：《中国共产党纪律处分条例》
时间：2016年6月24日上午10：00

地点：待定
三、“两学一做”年度民主生活会
（一）要求

1. 党支部班子及其成员要对照职能职责，进行党性分析，查摆在思想、组织、作风、纪律等方面存在的问题，建立问题、整改、责任三张清单，抓好整改落实。
2. 以党支部为单位召开全体党员会议，按照个人自评、党员互评、民主测评、组织评定的程序，组织党员开展民主评议。
（二）时间

2016年12月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期刊中心学报支部
                                   2016年6月13日
1